
Nº 38, segunda-feira, 24 de fevereiro de 2014170 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014022400240

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA
DE SÃO PAULO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2014

O Conselho Regional de Odontologia de São Paulo informa
que houve alteração no Pregão Presencial supra citado, referente ao
Processo nº 293/2014. Objeto: aquisição de móveis para escritório,
publicada no dia 18/02/2014 no D.OU. - Seção 3 - página 215.

São Paulo, 21 de fevereiro de 2014.
ALÊONEO BISPO DOS SANTOS

Pregoeiro
Substituto

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA
DA 3ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante - Conselho Regional de Psicologia 03 Bahia. Contratada-
Concepção Consultoria Técnica Especializada Ltda. Objeto: Contra-
tação de empresa especializada em planejamento, organização e exe-
cução de Concurso Público para preenchimento de vagas. Vigência:
Data de assinatura do contrato, 05/07/2012, até a entrega do Re-
sultado Final do Concurso.

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 9ª REGIÃO

EDITAL No- 1, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014
CONCURSO PÚBLICO No- 1/2014

O Conselho Regional de Química da Nona Região - CRQ
IX, representado pelo seu presidente, o Sr. Dilermando Brito Filho,
no uso de suas atribuições legais, faz saber por este Extrato, que
realizará Concurso Público, através de provas de caráter competitivo,
para preenchimento de vagas e Cadastro Reserva. O Concurso Pú-
blico tem coordenação técnico-administrativa da Fundação Univer-
sidade Empresa de Tecnologia e Ciências - FUNDATEC.

Nível Fundamental Completo
Cargo (vagas): Servente - Cascavel (CR), Servente - Curitiba

(CR) e Servente - Maringá (CR).
Carga Horária: 40h
Salário: R$ 1.063,16
Nível Médio
Cargo (vagas): Auxiliar Administrativo - Cascavel (01), Au-

xiliar Administrativo - Curitiba (CR), Auxiliar Administrativo - Ma-
ringá (CR), Auxiliar Administrativo I - Curitiba (CR), Motorista -
Curitiba (CR) e Telefonista - Curitiba (CR).

Carga Horária: 30 a 40h
Salário: R$ 910,00 a R$ 2.003,85

Nível Superior
Cargo (vagas): Agente Fiscal - Cascavel (01), Agente Fiscal

- Curitiba (CR), Agente Fiscal - Maringá (CR), Assessor Jurídico
Junior - Curitiba (01) e Contador Junior - Curitiba (01).

Carga Horária: 40h.
Salário: R$ 3.841,87 a R$ 5.718,17.
Inscrições: de 24/02/2014 a 18/03/2014 pelo site www.fun-

d a t e c . o rg . b r.
Valor das Inscrições: R$ 35,00 (Nível Fundamental Com-

pleto), R$ 50,00 (Nível Médio) e R$ 70,00 (Nível Superior).
A Fundatec disponibilizará computadores para acesso à In-

ternet durante o período de inscrições, na Rua Professor Cristiano
Fischer, nº 2012, Bairro: Partenon, em Porto Alegre/RS, das 9h às
17h.

Data provável de realização da prova: 13/04/2014.
EDITAL COMPLETO: Disponível a partir desta data, no site

www.fundatec.org.br. Informações: on-line www.fundatec.org.br, con-
tato com a Fundatec contato.fundatec.org.br ou Fone (51) 3320-
1000.

DILERMANDO BRITO FILHO
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 12ª REGIÃO

EDITAL DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

O Presidente do Conselho Regional de Química - 12a Região
- CRQ-XII, Autarquia Federal de regulamentação profissional, criado
pela Resolução Normativa nº 86, de 22/11/1985, do Conselho Federal
de Química, com base na Lei nº 2.800, de 18/06/1956, inscrito no
CNPJ/MF sob nº 01.759.984/0001-51, com sede na Rua Amélia Ar-
tiaga Jardim nº 528, Setor Marista, Fone/Fax (62) 3240-4600 - (62)
3240-4609, CEP 74180-071, Goiânia-GO, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais e de acordo com o art. 37, inciso II, da Cons-
tituição Federal de 1988, em conformidade com as disposições con-
tidas no Edital no 001/2013 de 10/01/2013, publicado no DOU nº 7,
de 10/01/2013, Seção 3, Página 203, e Aditivo Edital de 18 de
Fevereiro de 2013, publicado no DOU nº 35, de 21/02/2013, Seção 3,
Página 147, que tem como objetivo a realização de concurso público
para preenchimento de vagas do Quadro Permanente de Pessoal do
CRQ-XII e Formação de Cadastro de Reserva, de nível superior,
médio e fundamental, resolve:

1. Mantendo as decisões proferidas pela Comissão de Con-
curso que DESCLASSIFICOU os candidatos que não cumpriram com
o disposto previsto nos Editais de Convocação publicados no DOU nº
243, de 16/12/2013, Seção 3, Página 149, por falta de documentos na
seguinte ordem alfabética: Auxiliar Administrativo Nível Superior -
Goiânia: 395301, PAULO BRANDAO SOARES FILHO, 51.00, 8º;
Auxiliar Administrativo Nível Médio - Goiânia: 371401, FILLIPE
DE PAULA ALMEIDA, 37.00, 6º. Desse modo, tais candidatos ficam
Desclassificados do concurso público nos termos dos itens 16.1, 16.2,
alíneas "a" e "b" do Edital no 001/2013 de 10/01/2013.

2. Considerando a classificação obtida no Concurso Público,
com resultado homologado no Diário Oficial da União nº 91, de 14
de maio de 2013, Seção 3, Página 163, e itens 15.2 e 16.2 "d" do
Edital no 001/2013, convocar os candidatos aprovados e classificados
dentro do cadastro de reserva no Concurso Público para compa-
recerem na sede do Conselho Regional de Química da 12ª Região, no
prazo de até 15 (quinze) dias úteis, para apresentação de documentos
pessoais, certidões e laudos de exames médicos de sanidade física e
mental, conforme item 15.1 e 16.1 do Edital no 001/2013: Auxiliar
Administrativo Nível Médio - Goiânia: 403484, RAQUEL BARROS
ASSUNCAO PINTO NEGREIROS, 37.00, 7º e 392809, PAULA
RAYANE DE SENA VAZ, 36.00, 8º; 389159, JAYMY DUTRA PET-
TERSEN TERCEIRO, 9º; 391577, KATIUSCIA CLEMENTE PE-
REIRA, 10º.

3. O candidato que por qualquer motivo não apresentar a
documentação e exames, exigidos no prazo deste Edital, perderá au-
tomaticamente o direito à admissão, conforme previsto no item 16.2,
alínea "a" e 17.6, do Edital no 001/2013.

4. O candidato apto para o desempenho do cargo, será con-
tratado.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

WILSON BOTTER JÚNIOR

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
DA 6ª REGIÃO

EXTRATO DO CONTRATO

Inexigibilidade Nº 001/2014. CONTRATO CRESS Nº 002/14. Con-
tratante: Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região.
Contratado: IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA. Objeto: Contra-
tação de empresa especializada em serviços contínuos de Suporte
Técnico e Manutenção de Softwares em atendimento ao CRESS
6ªRegião. Valor: R27.622,32 (vinte e sete mil, seiscentos e vinte e
dois reais e trinta e dois centavos). Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93. Vigência:. 01.02.2014 a 31/01/2015. Belo Horizonte, 01 de
fevereiro de 2014.

AV I S O
PREGÃO PRESENCIAL No- CRESS/002/2014

O CRESS 6ªR. informa Extrato de Ata de Pregão nº 002/14,
cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de
gráfica offset, em atendimento ao CRESS-MG. 6ªR. Foi aberto o
prazo do §1º do Art.43 da lei 8.666/93, à licitante Usina do Livro
Gráfica e Editora Ltda-EPP. Expirado o prazo, a licitante não supriu
a irregularidade e foi inabilitada e desclassificada. A Pregoeira con-
vocou a 2ª empresa classificada, para que informe se tem interesse em
fornecer o item 7, conforme §2º do art. 64 da lei 8.666/93.

Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2013.
ELAINE DAS GRAÇAS FACUNDO DE OLIVEIRA

Pregoeira


		ouvidoria@in.gov.br
	2014-02-24T10:47:47-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




